
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2024 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2024 Nr LII/381/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w planie dochodów budżetu gminy – jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększeń oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 54.973.995,37 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
71.806.993,54 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 17.757.998,17 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 925.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 258



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 30.12.2024 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 751,00 0,00 190,00 199 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    199 751,00 0,00 190,00 199 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 78 807,00 0,00 190,00 78 997,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 951 872,00 -163 792,00 677 517,00 9 465 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 951 872,00 -163 792,00 677 517,00 9 465 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 510 097,00 0,00 625 417,00 6 135 514,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 685 783,00 -100 000,00 0,00 1 585 783,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 226 950,00 -12 200,00 0,00 214 750,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 649 370,00 -48 492,00 600,00 601 478,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 0,00 11 500,00 81 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 0,00 38 000,00 308 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

11 600,00 -900,00 0,00 10 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -200,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 28 913 102,26 0,00 904 753,00 29 817 855,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    28 913 102,26 0,00 904 753,00 29 817 855,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 258



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 874 583,00 874 583,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 200 125,00 0,00 30 170,00 28 230 295,00 

801   Oświata i wychowanie 2 816 089,64 -63 660,00 5 700,00 2 758 129,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 816 089,64 -63 660,00 5 700,00 2 758 129,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

242 296,76 -62 500,00 0,00 179 796,76 

  0830 Wpływy z usług 650 681,22 -1 160,00 5 700,00 655 221,22 

855   Rodzina 3 797 492,23 0,00 2 000,00 3 799 492,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 797 492,23 0,00 2 000,00 3 799 492,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 737 054,81 -6 100,00 17 090,00 2 748 044,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

106 219,81 0,00 0,00 106 219,81 

    2 737 054,81 -6 100,00 17 090,00 2 748 044,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

106 219,81 0,00 0,00 106 219,81 

  0690 Wpływy z różnych opłat 53 931,00 0,00 9 200,00 63 131,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

3 940,00 0,00 1 190,00 5 130,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 258



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

bieżące razem: 49 621 910,51 -233 552,00 1 607 250,00 50 995 608,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

315 819,81 0,00 0,00 315 819,81 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 448,00 1 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 448,00 1 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 448,00 1 448,00 

majątkowe razem: 3 976 938,86 0,00 1 448,00 3 978 386,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 770 194,00 0,00 0,00 2 770 194,00 

Ogółem: 53 598 849,37 -233 552,00 1 608 698,00 54 973 995,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 086 013,81 0,00 0,00 3 086 013,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 258



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/57/2024 z dnia 30.12.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 458 583,85 1 918 583,85 1 918 583,85 20 000,00 1 898 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 858 583,85 2 318 583,85 2 318 583,85 20 000,00 2 298 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 623 163,85 753 163,85 753 163,85 0,00 753 163,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823 163,85 953 163,85 953 163,85 0,00 953 163,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 364 967,69 364 967,69 364 967,69 0,00 364 967,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 967,69 564 967,69 564 967,69 0,00 564 967,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 801 120,00 1 131 120,00 1 131 120,00 20 000,00 1 111 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 001 120,00 1 331 120,00 1 331 120,00 20 000,00 1 311 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 450 400,00 450 400,00 450 400,00 0,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 400,00 650 400,00 650 400,00 0,00 650 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 510 192,88 490 249,66 490 249,66 0,00 490 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 192,88 540 249,66 540 249,66 0,00 540 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 480 192,88 460 249,66 460 249,66 0,00 460 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 192,88 510 249,66 510 249,66 0,00 510 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 213 454,35 213 454,35 213 454,35 0,00 213 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 454,35 263 454,35 263 454,35 0,00 263 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 280 500,00 280 500,00 280 500,00 9 609,00 270 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 500,00 330 500,00 330 500,00 9 609,00 320 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 258



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71035 Cmentarze

przed zmianą 150 891,00 150 891,00 150 891,00 0,00 150 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 891,00 200 891,00 200 891,00 0,00 200 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 281 641,26 6 647 541,26 6 250 721,91 5 035 830,48 1 214 891,43 0,00 189 219,35 207 600,00 0,00 0,00 634 100,00 634 100,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 451 641,26 6 817 541,26 6 420 721,91 5 035 830,48 1 384 891,43 0,00 189 219,35 207 600,00 0,00 0,00 634 100,00 634 100,00 512 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 702 056,02 4 580 556,02 4 526 956,02 3 706 664,63 820 291,39 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 822 056,02 4 700 556,02 4 646 956,02 3 706 664,63 940 291,39 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 132 760,43 132 760,43 132 760,43 0,00 132 760,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 760,43 232 760,43 232 760,43 0,00 232 760,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 357 928,85 357 928,85 357 928,85 0,00 357 928,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 928,85 377 928,85 377 928,85 0,00 377 928,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 11 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 000,00 206 000,00 206 000,00 11 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 258



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 758 543,00 576 563,00 400 523,00 74 644,80 325 878,20 158 000,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 181 980,00 181 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 733,00 576 753,00 400 713,00 74 644,80 326 068,20 158 000,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 181 980,00 181 980,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 96 071,00 96 071,00 79 031,00 19 144,80 59 886,20 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 261,00 96 261,00 79 221,00 19 144,80 60 076,20 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 17 555,20 17 555,20 17 555,20 0,00 17 555,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 745,20 17 745,20 17 745,20 0,00 17 745,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 612 129,18 28 204 917,10 26 824 625,12 21 838 588,65 4 986 036,47 362 450,00 1 017 841,98 0,00 0,00 0,00 407 212,08 407 212,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 450,00 50 450,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 712 129,18 28 254 917,10 26 874 575,12 21 888 538,65 4 986 036,47 362 450,00 1 017 891,98 0,00 0,00 0,00 457 212,08 457 212,08 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 337 429,57 15 930 217,49 15 275 207,49 13 099 286,83 2 175 920,66 0,00 655 010,00 0,00 0,00 0,00 407 212,08 407 212,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 050,00 50 050,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 437 429,57 15 980 217,49 15 325 157,49 13 149 236,83 2 175 920,66 0,00 655 060,00 0,00 0,00 0,00 457 212,08 457 212,08 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 643 700,00 643 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 750,00 643 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 612 713,00 1 612 713,00 1 612 713,00 1 612 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 612 663,00 1 612 663,00 1 612 663,00 1 612 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 8 678 321,22 8 678 321,22 8 678 321,22 8 678 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 728 321,22 8 728 321,22 8 728 321,22 8 728 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 407 212,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 212,08 407 212,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 212,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 212,08 457 212,08 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 345 640,28 2 345 640,28 2 342 890,28 1 397 537,47 945 352,81 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 640,28 2 345 640,28 2 342 890,28 1 397 537,47 945 352,81 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 258



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 115 900,24 1 115 900,24 1 115 900,24 1 115 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 300,24 1 116 300,24 1 116 300,24 1 116 300,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 24 379,00 24 379,00 24 379,00 24 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 979,00 23 979,00 23 979,00 23 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 083 688,23 4 083 688,23 713 356,10 493 896,00 219 460,10 0,00 3 370 332,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 085 688,23 4 085 688,23 715 356,10 493 896,00 221 460,10 0,00 3 370 332,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 884 360,71 3 884 360,71 514 530,78 475 838,00 38 692,78 0,00 3 369 829,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 886 360,71 3 886 360,71 516 530,78 475 838,00 40 692,78 0,00 3 369 829,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 10 741,00 10 741,00 10 741,00 0,00 10 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 741,00 12 741,00 12 741,00 0,00 12 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 610 502,51 3 482 172,62 3 357 207,31 123 478,00 3 233 729,31 0,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 5 128 329,89 5 128 329,89 600 332,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 956,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 956,00 504 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 213 458,51 3 580 172,62 3 455 207,31 123 478,00 3 331 729,31 0,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 5 633 285,89 5 633 285,89 600 332,21 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 825 629,89 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 629,89 4 758 629,89 600 332,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 956,00 504 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 585,89 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263 585,89 5 263 585,89 600 332,21 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 200 593,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 593,85 3 200 593,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 956,00 504 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 549,85 3 705 549,85 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 560 348,00 345 648,00 345 648,00 0,00 345 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 700,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 348,00 443 648,00 443 648,00 0,00 443 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 700,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 258



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 220 648,00 220 648,00 220 648,00 0,00 220 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 648,00 318 648,00 318 648,00 0,00 318 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 431 847,54 50 850 191,13 42 754 566,10 28 579 180,90 14 175 385,20 1 732 402,00 5 829 657,72 332 565,31 0,00 201 000,00 19 581 656,41 19 581 656,41 1 258 652,21 0,00 0,00

zmniejszenie -30 450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 405 596,00 820 640,00 820 590,00 50 400,00 770 190,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 584 956,00 584 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 806 993,54 51 670 381,13 43 574 706,10 28 629 130,90 14 945 575,20 1 732 402,00 5 829 707,72 332 565,31 0,00 201 000,00 20 136 612,41 20 136 612,41 1 258 652,21 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 258



Załącznik Nr 3 do Uchwały VIII/57/2024 z dnia 30.12.2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2024 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 54.973.995,37 

• Dochody bieżące 50.995.608,51 

• Dochody majątkowe 3.978.386,86 

2. Wydatki ogółem: 71.806.993,54 

• Wydatki bieżące 51.670.381,13 

• Wydatki majątkowe 20.136.612,41 

3. Deficyt budżetu:  - 16.832.998,17 

4. Przychody budżetu: 17.757.998,17 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

135.032,31 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

1.850.000,00 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 12.272.965,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
3.500.000,00 

5. Rozchody budżetu: 925.000,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 258



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 30.12.2024 

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 659 287,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 543 853,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 543 853,00 

   Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 543 853,00 

 01095  Pozostała działalność 115 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 434,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy Tokarnia 115 434,00 

600   Transport i łączność 2 540 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 

   Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 870 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

550 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 670 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 

   Budowa dróg w gminie Tokarnia 100 000,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 300 000,00 

   Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 188 000,00 

   Budowa wiat przystankowych na terenie gminy Tokarnia 67 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup gruntu od osoby fizycznej 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 019 943,22 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 019 943,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 415,45 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 325 415,45 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

694 527,77 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 694 527,77 

750   Administracja publiczna 634 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 258



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 

   Modernizacja Urzędu Gminy w Tokarni 91 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 512 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
w Gminie Tokarnia 

415 206,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
w Gminie Tokarnia 

97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 980,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 0,00 

   Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej dla KP PSP Myślenice 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 980,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,00 

   Zakup instrumentów dla OSP 21 980,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 

   Modernizacja budynków OSP na terenie gminy 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 457 212,08 

 80101  Szkoły podstawowe 457 212,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 212,08 

   Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 457 212,08 

851   Ochrona zdrowia 243 904,37 

 85195  Pozostała działalność 243 904,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 904,37 

   
Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 
Zdrowia w Tokarni 

243 904,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 633 285,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 263 585,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 705 549,85 

   Kanalizacja gminy - budowa kanału głównego 3 705 549,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 332,21 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 600 332,21 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

957 703,83 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 957 703,83 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 258



   
Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece 
gazowe 

155 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 214 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 700,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 214 700,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 633 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

0,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 0,00 

 92195  Pozostała działalność 1 623 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 400,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 600 000,00 

   Budowa pomnika Katarzyny Filipek sprawiedliwej wśród narodów świata 23 400,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 133 499,85 

 92601  Obiekty sportowe 1 778 299,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 140,85 

   Modernizacja boiska ORLIK 40 000,00 

   
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 
rowerowego pump trackw Tokarni 

0,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

150 140,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 313,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 80 313,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 407,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 65 407,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 442 439,00 

   
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 
rowerowego pump trackw Tokarni 

385 680,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

1 056 759,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 200,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Skomielnej Czarnej 130 200,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

200 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Skomielnej Czarnej 200 000,00 

 92695  Pozostała działalność 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 258



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup traktorka-kosiarki 25 000,00 

 
 

Razem 20 136 612,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 258



Załącznik Nr 5 do Uchwały VIII/57/2024 z dnia 30.12.2024 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 34.760,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34.760,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

34.760,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 34.760,00 

 85395  Pozostała działalność  34.760,00 

   I. Wydatki bieżące  34.760,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  682,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 682,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  682,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  34.078,00 

  3110 Świadczenia społeczne  34.078,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 258


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-10T17:24:09+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




